ESTADO DE SANTA CATARINA Ato Oficial

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 18/06/2020

Número do Ato Oficial: 161/2020

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: 14941/2020

Texto do Ato Oficial

ATO DO REITOR Nº 161, de 18/06/2020.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções, constantes do inciso VII e XVII, do artigo 28, do Estatuto

da UDESC, RESOLVE:

ALTERAR a partir de 16/06/2020 o Ato do Reitor 146/2020, que designa a Comissão Central de Monitoramento e as Comissões Setoriais para enfrentamento e

prevenção da COVID-19, referente ao processo 14941/2020, conforme segue:

I - Na Comissão Setorial de Monitoramento CEO, quanto ao Representante Depto de Engenharia de Alimentos e Química:

EXCLUIR a servidora MARCIA VALERIA RODRIGUES DA SILVA KOENIG

INCLUIR a servidora MARLENE BAMPI

II - Na Comissão Setorial de Monitoramento ESAG, quanto a Representante do Centro:

EXCLUIR o servidor MARCO ANTONIO DIBE LAUREANO

INCLUIR o servidor MAURICIO DOS SANTOS KUSTER

DILMAR BARETTA

REITOR

Dados de Publicação

Número da publicação: 042

Meio de Publicação: BOLETIM DE ATOS DA UDESC

Data da publicação: 26/06/2020

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 13/07/2020 às 15:43:31 por